
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ASMENŲ, KURIEMS SKIRTA IZOLIACIJA, KONTROLĖS

2020 m. rugsėjo ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

2 punktu, Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės įstatymo

25   straipsnio 3 dalimi ir vykdydamas Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro –

valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. rugpjūčio 7 d.

sprendimą Nr. V-1816 „Dėl asmenų, kuriems skirta izoliacija, kontrolės“:

1. P a v e d u:

1.1. Visagino savivaldybės administracijos Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyriui:

1.1.1. vykdyti asmenų, turėjusių sąlytį su sergančiuoju COVID-19 liga (koronaviruso

infekcija), bei asmenų, grįžusių ar atvykusių iš užsienio valstybių, (toliau – asmenys, turėję sąlytį

su sergančiuoju COVID-19 liga), kurių izoliavimo vieta namuose ar kitoje gyvenamojoje aplinkoje

Visagino savivaldybėje, tikrinimą izoliacijos laikotarpiu dėl izoliavimo reikalavimų laikymosi;

1.1.2. gavus skundą dėl izoliavimo reikalavimų laikymosi pažeidimo, atlikti pažeidimo

tyrimą teisės aktų nustatyta tvarka;

1.1.3. nustačius izoliavimo reikalavimų laikymosi pažeidimus teisės aktų nustatyta

tvarka pradėti administracinių nusižengimų teiseną, atlikti administracinių nusižengimų tyrimą ir

surašyti administracinių nusižengimų protokolus bei apie juos informuoti Nacionalinį visuomenės

sveikatos centrą prie Socialinės apsaugos ministerijos (toliau – NVSC).

1.2. Visagino rekreacijos paslaugų centrui:

1.2.1. vykdyti asmenų, turėjusių sąlytį su sergančiuoju COVID-19 liga, kurių

izoliavimo vieta Visagino savivaldybės administracijos numatytose patalpose, kontrolę izoliacijos

laikotarpiu dėl izoliavimo reikalavimų laikymosi;

1.2.2. nustačius izoliavimo reikalavimų laikymosi pažeidimus nedelsiant informuoti

raštu Visagino savivaldybės administracijos Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyrių.

1.3. Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui:

1.3.1. vykdyti asmenų, turėjusių sąlytį su sergančiuoju COVID-19 liga, kurių

izoliavimo vieta yra namuose ar kitoje gyvenamojoje aplinkoje Visagino savivaldybėje, aktyvų

stebėjimą izoliacijos laikotarpiu dėl izoliavimo reikalavimų laikymosi susisiekiant nuotoliniu būdu;

1.3.2. nustačius izoliavimo reikalavimų laikymosi pažeidimus nedelsiant informuoti

raštu Visagino savivaldybės administracijos Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyrių.

2. Į p a r e i g o j u Visagino savivaldybės administracijos Teisės, personalo ir

civilinės metrikacijos skyriaus vyriausiąjį specialistą Konstantiną Bagdanavičių:

2.1. kiekvieną darbo dieną ne vėliau nei 8.30 val. Visagino savivaldybės

administracijos Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyriui el. p. adresu danute.kardeliene@visaginas.lt ir

Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui el. p. adresu s.pobiarzina@gmail.com

pateikti tikrintinų, atsitiktine tvarka atrinktų asmenų, turėjusių sąlytį su sergančiuoju COVID-19

liga, sąrašą (vardas, pavardė; izoliavimosi vietos informacija: gatvės pavadinimas, namo numeris,

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:s.pobiarzina@gmail.com


2

buto numeris; telefono ryšio numeris), parengtą pagal NVSC informacinėje sistemoje esančią

informaciją;

2.2. kiekvieną penktadienį iki 9.00 val. teikti Valstybės ekstremaliųjų situacijų centrui

el. p. adresu vesoc@vpgt.lt informaciją apie asmenų, turėjusių sąlytį su sergančiuoju COVID-19

liga, patikras izoliacijos laikotarpiu dėl izoliavimo reikalavimų laikymosi.

3. P a v e d u:

3.1. Visagino savivaldybės administracijos Transporto ir ūkio skyriaus vedėjui

Vytautui Šiauliui aprūpinti Visagino savivaldybės administracijos Viešosios tvarkos ir rinkliavų

skyriaus darbuotojus, vykdančius asmenų, turėjusių sąlytį su sergančiuoju COVID-19 liga,

izoliavimosi namuose ar kitoje gyvenamojoje aplinkoje kontrolę, asmens apsaugos priemonėmis;

3.2. Visagino savivaldybės administracijos Vidaus administravimo ir informacinių

technologijų skyriui paskelbti šį įsakymą Visagino savivaldybės interneto svetainėje.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

mailto:vesoc@vpgt.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl asmenų, kuriems skirta izoliacija, kontrolės

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-09-18 21:15 Nr. ĮV-E-470

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-09-18 16:01

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-09-18 16:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-09-18 21:15

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-09-18 21:16

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-04-30 17:00 - 2025-04-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200914.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-09-21 08:33 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




